МЭР ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2005 г. N 1909

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАБОЧЕЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ВРЕМЕННОГО ПОРЯДКА ДЛЯ

РАЗМЕЩЕНИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЯ ТЕЛЕВИДЕНИЯ И СВЯЗИ

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: решение Хабаровской городской Думы N 62 принято 19.04.2005, а не 14.04.2005.

В соответствии с решением Хабаровской городской Думы от 14.04.2005 N 62 "Об утверждении Временного порядка размещения оборудования телевидения и связи юридическими и физическими лицами на конструктивных элементах объектов муниципальной собственности г. Хабаровска", на основании Устава городского округа "Город Хабаровск" постановляю:

1. Балансодержателям объектов муниципальной собственности осуществлять контроль над размещением оборудования телевидения и связи на конструктивных элементах объектов муниципальной собственности юридическими и физическими лицами в соответствии с Временным порядком размещения оборудования телевидения и связи юридическими и физическими лицами на конструктивных элементах объектов муниципальной собственности г. Хабаровска и утвержденной настоящим постановлением рабочей документацией.

2. Утвердить рабочую документацию к Временному порядку для размещения и эксплуатации оборудования телевидения и связи в соответствии с приложениями N 1 - 14.

3. Балансодержателям объектов муниципальной собственности со дня вступления в силу данного постановления мэра города:

3.1. В течение 1 года произвести инвентаризацию, составить реестр, заключить договоры с обеспечением маркировки оборудования телевидения и связи юридических и физических лиц, расположенного на конструктивных элементах.

3.2. В трехмесячный срок обеспечить в установленном порядке утверждение тарифов на предоставление конструктивных элементов объектов муниципальной собственности для размещения и эксплуатации оборудования телевидения и связи:

- тарифы по предоставлению конструктивных элементов;

- тарифы на использование конструктивных элементов.

4. Пресс-службе администрации города Хабаровска (Горбунов А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете "Хабаровские вести".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по промышленности, транспорту, связи и работе с правоохранительными органами Афанасьева С.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр города

А.Н.Соколов